
   

il Decreto Sindacale n. 18 del 10/12/2018, con cui il sottoscritto è stato
nominato Responsabile dell'Area Amministrativa, Affari Generali e Ragioneria, con contestuale
delega delle attribuzioni di cui all’art. 107 del D. Lgs. 267/00;

che il sottoscritto Responsabile non incorre in alcuna delle cause di 
incompatibilità previste dalla normativa vigente e dalla normativa anticorruzione e non si trova in 
conflitto di interesse in relazione all’oggetto dell’atto;

la deliberazione di Giunta Comunale n.53 del 13/05/2019 avente ad oggetto "Adozione 
atto di indirizzo per il conferimento di servizio di supporto al rup ufficio affari generali per la 
realizzazione degli adempimenti connessi al progetto Touring Club- " Bandiera Arancione", e per 
valorizzazione del territorio a fini turistici";

che, con la suddetta deliberazione, si demandava al responsabile dell'Area I 
l’affidamento di appalto di servizi ai sensi del D.Lgs 50/16 avente ad oggetto supporto al R.U.P. 
relativamente alla redazione di elaborati progettuali e amministrativi finalizzati alla presentazione 
della documentazione necessaria da sottoporre in occasione dell'avvio del M.A.T. ad opera del 
Touring Club, nonché l’adozione dell’istruttoria amministrativa propedeutica alle attività 
necessaria da compiere per il conseguimento della " Bandiera Arancione";

per le vie brevi offerta di collaborazione a titolo di supporto al Rup da parte 
dell'arch. Valentina Corvigno, nata a Potenza l'11/04/1979 e residente in Avellino, via Paolo 
Raffaele Troiano, regolarmente iscritta all'Albo professionale di Avellino con il n.1196 ed abilitata 
alla professione, P. Iva 02960190649, Cod. Fisc.: CRVVNT79D51G942K, che è in possesso dei 
requisiti di professionalità e competenza necessari per l'incarico in oggetto e richiede un compenso 
lordo di € 2.000,00 compatibile con il budget assegnato dalla Giunta al Rup per il raggiungimento 
dello scopo;

di provvedere all'affidamento dell'incarico di supporto al Rup al professionista sopra 
individuato;

Visto il D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.;

Atteso che l’adozione del presente provvedimento compete al sottoscritto Responsabile di Settore, 
ai sensi dell’art. 107 del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.;

Copia

COMUNE DI LAPIO                
(Provincia di Avellino)

Viale Sicilia 83030 Lapio (AV) Tel. 0825 982005 fax 0825 982351

AREA AMMINISTRATIVA - AFFARI GENERALI – RAGIONERIA

DETERMINAZIONE
OGGETTO:

N. 166  DEL 29/05/2019
AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI SUPPORTO AL RUP PER LA 

REALIZZAZIONE DEGLI ADEMPIMENTI CONNESSI AL PROGETTO TOURING 
CLUB - "BANDIERA ARANCIONE". – CIG:  Z3428A3A64

IL RESPONSABILE DELL'AREA I

RICHIAMATO

ATTESTATO

VISTA

DATO ATTO 

ACQUISITA

RITENUTO 



D E T E R M I N A

1) di affidare, per le motivazioni in narrativa esposte che qui sin intendono integralmente riportate, 
all' arch. Valentina Corvigno, nata a Potenza l'11/04/1979 e residente in Avellino, via Paolo 
Raffaele Troiano, P. Iva 02960190649, Cod. Fisc.: CRVVNT79D51G942K,, l'incarico di supporto 
al Rup per la realizzazione degli adempimenti connessi al progetto "Bandiera arancione" per la 
spesa complessiva lorda di € 2.000,00;

2) di impegnare a tal fine la spesa complessiva di € 2.000,00  compresa  IVA e CPA , sul capitolo 
num. 10500000/2 del bilancio di previsione 2019-2021, anno 2019;

3) di dare atto che ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari è stato richiesto il seguente CIG

4) di aver verificato che il presente atto non coinvolge interessi propri, ovvero di propri parenti, 
affini entro il quarto grado, del coniuge o di conviventi,  ovvero, di soggetti od organizzazioni con 
cui egli o il coniuge abbia causa pendente o grave inimicizia o rapporti di credito o debito;

5) di dare atto di non aver concluso, nel biennio precedente, contratto a titolo privato o ricevuto 
utilità dal beneficiario del presente atto;

6) di  adempiere agli obblighi di pubblicazione di cui al D.lgs. 33/2013;

7) di dare atto che avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso:
- giurisdizionale al T.A.R. Campania ai sensi dell’articolo 2 lettera b) e articolo 21 della Legge 
1034/1971 e s.m.i. entro il termine di 60 giorni dalla data di scadenza del termine di pubblicazione 
del presente atto;
- straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni decorrenti dal medesimo termine di 
cui sopra ai sensi dell’articolo 8 del D.P.R. 1199/1971.

A norma dell’art. 8 della legge 241/1990, si rende noto che il responsabile del procedimento è il 
sottoscritto Responsabile di Servizio, dott. Vittorio Marino .

Lapio, lì 29 maggio 2019

Il   Responsabile Dell'area I
F . t o  Dott. Vittorio Marino

Z3428A3A64



1/

SERVIZIO FINANZIARIO

Il sottoscritto responsabile del servizio di ragioneria, visto il provvedimento che precede
attesta ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 151, comma 4, del T.U. EE. LL. (Decreto
Legislativo n. 267 del 18.08.2000), la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa
ivi prevista.
Lapio, 29 maggio 2019

Il Responsabile delServizio
F . t o Dott. Vittorio Marino

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza
dell’azione amministrativa è stata pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15 giorni
consecutivi, nel sito WEB istituzionale di questo Comune, nella sezione Albo Pretorio (art.
32. , comma 1 della Legge 18 giugno 2009 n. 69).

Lapio, 11 giugno 2019

IL MESSO 
COMUNALE

F.to Pasquale Nunzio

E’ copia conforme all’originale da servire ad uso amministrativo
Dalla residenza Municipale lì 11 giugno 2019

Il Responsabile del Servizio
   Dott. Vittorio Marino

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE


	Page 1
	Page 2
	Page 3

